UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 691/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày   21 tháng 3 năm 2022

V/v đề nghị cho ý kiến về dự thảo

văn bản triển khai thực hiện

Nghị quyết số 23/NQ-CP ngày

02/03/2022 của Chính phủ

về phát triển kinh tế khu vực biên

giới đất liền.

                                   Kính gửi: - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND thành phố Hồng Ngự;

- UBND các huyện: Tân Hồng, Hồng Ngự.

Căn cứ Nghị quyết số 23/NQ-CP ngày 2/03/2022 của Chính phủ về phát

triển kinh tế khu vực biên giới đất liền;

Căn cứ Công văn số 416/VPUBND-THVX ngày 11 tháng 3 năm 2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc tham mưu thực hiện Nghị quyết số

23/NQ-CP ngày 02/03/2022 của Chính phủ về phát triển kinh tế khu vực biên giới

đất liền.

Trong đó, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan tham mưu UBND Tỉnh thực hiện Nghị quyết trên.

Sở Kế hoạch và Đầu tư dự thảo văn bản của UBND Tỉnh triển khai Nghị

quyết số 23/NQ-CP ngày 02/03/2022 của Chính phủ về phát triển kinh tế khu vực

biên giới đất liền.

Nhằm hoàn thiện nội dung dự thảo trước khi báo cáo UBND tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Quý Đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến về dự thảo văn bản

của UBND Tỉnh gửi kèm theo.

Về thời gian: gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trong ngày 23 tháng 3 năm

2022. Vui lòng đồng gửi qua địa chỉ hộp thư điện tử ngocanhhs02@gmail.com để

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

 (Các tài liệu liên quan được gửi kèm theo trên iDesk và đăng tải kèm Công

văn này trên Trang thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư theo địa chỉ:

skhdt.dongthap.gov.vn, trong mục Văn bản phát hành)

Rất mong nhận được sự quan tâm, cho ý kiến phúc đáp sớm của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);
- BLĐ Sở;

- P.NV, HTĐT, ĐKKD (góp ý);

- Lưu: VT, TH(Ánh).

Trương Hòa Châu

XEM LIỀN

		2022-03-21T16:41:18+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!